
 

  
 

«КЫРЫК МАРЫ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИН 

ТЫМДЫМАШ ОТДЕЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИ 
 

 
 

 

 

 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

 

П Р И К А З 

 

от 12 ноября  2020 г. № 84-п    

 

 

 

О реализации Указа Главы Республики Марий Эл  

от12 ноября 2020 года № 216   

 

 

 

 В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от          

12 ноября  2020 г. № 216 «О внесении изменения в Указ Главы 

Республики Марий Эл от 17 марта 2020 г. №39»,  в связи с угрозой 

распространения на территории  Горномарийского района новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) п р и к а з ы в а ю: 

 1. Муниципальным образовательным организациям: 

 1.1.  Установить с 16 ноября  по 6 декабря 2020 г. включительно 

каникулы для обучающихся 1-4 классов  общеобразовательных 

организаций. 

 1.2. Осуществлять с 16 ноября  по 6 декабря 2020 г.  

включительно для обучающихся 5-11 классов общеобразовательных 

организаций освоение образовательных программ  с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий. 

 1.3. Осуществлять с 16 ноября  по 6 декабря 2020 г.  

включительно реализацию образовательных программ 

дополнительного образования с применением электронного обучения 

и дистанционных образовательных технологий. 

 2.  Контроль за исполнением  настоящего приказа  оставляю за 

собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                          Т.Л.Юшакова 

 

 

 


